
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

14.10.2020 № 610-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию согласно 

приложению. 

2.Считать 15.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию до 17:00 часов 

16.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» местом работы 

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию 19.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию, их родителей (законных представителей) в 

течение официального дня объявления результатов – 15.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» (Е.Н. Рубцова) 

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию. 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                 Т.В. Лямова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение 1 

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

 

6 класс 

Максимальный балл -75 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Горелова Евгения Юрьевна СОШ №1 6739 75 100%   1 1 

2.  Калганова Мария Леонидовна СОШ №3 6882 74 99% 99% 1 2 

3.  Кузьменко Злата Андреевна СОШ №8 6970 74 99% 99% 1 2 

4.  Горных Ева Максимовна СОШ №1 6742 70 93% 93% 2 3 

5.  Мельников  Михаил Георгиевич СОШ №3 7041 69 92% 92% 2 4 

6.  Тарасенко Анастасия Сергеевна ЧОУ "НПГ" 7292 68 91% 91% 1 5 

7.  Дьяконова  София Станиславовна СОШ №3 6797 66 88% 88% 3 6 

8.  Насыбуллина Александра  Денисовна СОШ №14 7081 65 87% 87% 1 7 

9.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 6645 63 84% 84% 1 8 

10.  Бобрешов Даниил Игоревич СОШ №9 6647 63 84% 84% 1 8 

11.  Евдокименко Дарья Максимовна СОШ №14 6800 63 84% 84% 2 8 

12.  Лазаренко Сергей Сергеевич СОШ №1 6988 63 84% 84% 3 8 

13.  Березун  Полина Евгеньевна СОШ №2 6640 62 83% 83% 1 9 

14.  Беспалько Дмитрий Сергеевич СОШ №9 6641 62 83% 83% 2 9 

15.  Сайтиева Кристина Андреевна  Лицей №1 7224 62 83% 83% 1 9 

16.  Усенко  Екатерина Александровна СОШ №9 7332 62 83% 83% 2 9 

17.  Шишукова Татьяна Витальевна СОШ №9 7423 62 83% 83% 2 9 

18.  Ибрагимова Камила Наилевна СОШ №9 6851 60 80% 80% 3 10 



19.  Гилязова Элина Руслановна СОШ №9 6730 60 80% 80% 3 10 

20.  Кутунбаева Эвелина Альбертовна СОШ №8 6985 60 80% 80% 2 10 

21.  Шаяхметова Зарина Ренатовна СОШ №9 7412 60 80% 80% 3 10 

22.  Андрюшин Александр Денисович СОШ №3 6580 59 79% 79% 4 11 

23.  Самедова Разия Сарраф кызы СОШ №1 7228 59 79% 79% 4 11 

24.  Сущик Егор Юрьевич СОШ №1 7285 59 79% 79% 4 11 

25.  Исламова Карина Ринатовна СОШ №1 6875 57 76% 76% 5 12 

26.  Руденко Валерия Алексеевна СОШ №3 7211 55 73% 73% 5 13 

27.  Богатырѐв  Алексей Артѐмович Лицей №1 6649 54 72% 72% 2 14 

28.  Алиева Жала Рашад кызы СОШ №7 6572 53 71% 71% 1 15 

29.  Гусейнов Мирали Рахим оглы СОШ №1 6758 53 71% 71% 6 15 

30.  Кравченко Евгений Владимирович СОШ №7 6953 53 71% 71% 1 15 

31.  Аскарова Анастасия Фларитовна СОШ №1 6593 52 69% 69% 7 16 

32.  Тернопольченко Анастасия Александровна СОШ №7 7302 52 69% 69% 2 16 

33.  Яворский  Илья Владимирович СОШ №14 7446 51 68% 68% 3 17 

34.  Фоминых Елизавета   Юрьевна СОШ №10 7352 50 67% 67% 1 18 

35.  Вергасова  Екатерина  Павловна СОКШ №4 6684 48 64% 64% 1 19 

36.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 6702 48 64% 64% 2 19 

37.  Магомерзоева Ева Шамхановна СОШ №3 7015 48 64% 64% 6 19 

38.  Теллобаева Гульнора Султанбековна СОШ №8 7300 48 64% 64% 3 19 

39.  Загуляева Дарья Валерьевна СОШ №3 6827 47 63% 63% 7 20 

40.  Муфаздалова Арина Ильшатовна СОШ №5 7065 47 63% 63% 2 20 

41.  Шагеева Кристина Валерьевна СОКШ №4 7401 47 63% 63% 2 20 

42.  Омарова  Кира  Александровна СОКШ №4 7110 46 61% 61% 3 21 

43.  Бессолова Виктория Дмитриевна СОШ №5 6642 45 60% 60% 3 22 

44.  Ефремова  Анастасия Михайловна СОШ №14 6814 45 60% 60% 4 22 

45.  Шихиева  Амира Султанахмедовна СОШ №14 7421 45 60% 60% 4 22 

46.  Акавова  Джаминат Темуровна СОШ №14 6560 44 59% 59% 5 23 

47.  Гасанова Лейла Ибадулла кызы СОШ №5 6717 44 59% 59% 4 23 

48.  Костенко  Дарья  Дмитриевна СОКШ №4 6945 43 57% 57% 4 24 



49.  Леманов  Сергей Алексеевич СОШ №9 6996 43 57% 57% 4 24 

50.  Эльясова Эллада Гасанагаевна СОШ №3 7434 43 57% 57% 8 24 

51.  Джавадова Мадина Джавад кызы СОШ №14 6781 41 55% 55% 6 25 

52.  Байболатова Милана Байболатовна СОШ №14 6613 41 55% 55% 6 25 

53.  Должикова  Вера Евгеньевна СОШ №14 6790 39 52% 52% 7 26 

54.  Жиляева  Арина Андреевна СОШ №13 6823 39 52% 52% 1 26 

55.  Азимова Малайка Томиг Кызы СОШ №7 6559 39 52% 52% 3 26 

56.  Политова Полина Олеговна Лицей №1 7163 39 52% 52% 3 26 

57.  Бычков Егор Никитович СОШ №14 6670 38 51% 51% 8 27 

58.  Кужильная Елизавета Александровна СОШ №10 6966 38 51% 51% 3 27 

59.  Таскаева Анжелика Сергеевна СОШ №8 7294 38 51% 51% 4 27 

60.  Шаригина  Арина  Сергеевна СОКШ №4 7408 38 51% 51% 5 27 

61.  Мустаев  Айназ Ленарович СОШ №14 7064 37 49% 49% 9 28 

62.  Шихиева  Амина Султанахмедовна СОШ №14 7420 37 49% 49% 9 28 

63.  Томилов Ярослав Витальевич Лицей №1 6770 36 48% 48% 4 29 

64.  Стахова Анна Сергеевна СОКШ №4 7272 35 47% 47% 6 30 

65.  Толстоноженко  Мария Алексеевна СОШ №7 7316 35 47% 47% 4 30 

66.  Джумалиева  Элвира Рамил кызы СОШ №13 6786 31 41% 41% 2 31 

67.  Огнев Арсен Артурович СОШ №14 7105 27 36% 36% 10 32 

68.  Носикова Юлиана Дмитриевна СОШ №13 7097 24 32% 32% 3 33 

 

7 класс 

 

Максимальный балл -74 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл 

% 

выполнения 
% от победителя ОО город 

1.  Ермакова София Владимировна СОШ №6 6807 74 100%   1 1 допуск 

2.  Панфилова Анастасия Романовна Лицей №1 7124 74 100% 100% 1 1 допуск 

3.  Графьева Лидия Ивановна СОШ №6 6744 73 99% 99% 2 2 допуск 



4.  Лапанова Кристина Андреевна СОШ №9 6990 73 99% 99% 1 2 допуск 

5.  Люмина Дарья Александровна Лицей №1 7010 72 97% 97% 2 3 допуск 

6.  Астафьева Ксения Леонидовна СОШ №6 6596 71 96% 96% 3 4 допуск 

7.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 7207 71 96% 96% 2 4 допуск 

8.  Хашагульгова Хади Бекхановна  СОШ №10 7367 71 96% 96% 1 4 допуск 

9.  Ерченко Арина Антоновна СОШ №5 6809 70 95% 95% 1 5 допуск 

10.  Кашкарова Евгения Андреевна СОШ №10 6906 69 93% 93% 2 6 допуск 

11.  Белоусова Алина Андреевна СОШ №6 6636 68 92% 92% 4 7 допуск 

12.  Земцова Кристина Витальевна СОШ №9 6838 68 92% 92% 3 7 допуск 

13.  Погудина Анастасия Дмитриевна  Лицей №1 7156 68 92% 92% 3 7 допуск 

14.  Салишева  Медея  Эрнестовна Лицей №1 7226 68 92% 92% 3 7 допуск 

15.  Киселева Валерия Дмитриевна СОШ №10 6913 66 89% 89% 3 8 допуск 

16.  Андоськин Александр Алексеевич СОШ №2 6576 65 88% 88% 1 9 допуск 

17.  Дойчева София Васильевна СОШ №10 6789 64 86% 86% 4 10 допуск 

18.  Ильенко Богдан Сергеевич СОШ №5 6862 64 86% 86% 2 10 допуск 

19.  Селищева Полина Сергеевна СОШ №9 7239 64 86% 86% 4 10 допуск 

20.  Хузина Диана Маратовна СОШ №3 7375 64 86% 86% 1 10 допуск 

21.  Эрешова Кира Жалимовна Лицей №1 7436 64 86% 86% 4 10 допуск 

22.  Одайкин Алексей Сергеевич СОШ №10 7107 63 85% 85% 5 11 допуск 

23.  Озгельдови Давид Славович ЧОУ "НПГ" 7108 63 85% 85% 1 11 допуск 

24.  Левковский Владислав Сергеевич СОШ №6 6994 62 84% 84% 5 12 допуск 

25.  Лопатина Анастасия Ивановна СОШ №13 7003 62 84% 84% 1 12 допуск 

26.  Полякова   Вероника  Алексеевна СОШ №5 7167 62 84% 84% 3 12 допуск 

27.  Хуснуллина  Элина Радмировна СОШ №10 7378 62 84% 84% 6 12 допуск 

28.  Галаева Маргарита Евгеньевна СОШ №6 6707 61 82% 82% 6 13 допуск 

29.  Нагаева Виктория Эдуардовна СОШ №9 7071 61 82% 82% 5 13 допуск 

30.  Просянник Артѐм Сергеевич СОШ №13 7180 61 82% 82% 2 13 допуск 

31.  Репицкая Виктория Даниловна СОШ №10 7198 61 82% 82% 7 13 допуск 

32.  Дамер  Дмитрий  Владимирович СОКШ №4 6769 60 81% 81% 1 14 допуск 

33.  Евстратова  Валерия  Викторовна СОШ №5 6801 60 81% 81% 4 14 допуск 



34.  Кучеренко Кристина Анатольевна СОШ №6 6986 60 81% 81% 7 14 допуск 

35.  Голуб  Александра Вячеславовна СОШ №2 6734 59 80% 80% 2 15 допуск 

36.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 6761 59 80% 80% 1 15 допуск 

37.  Петровская Александра Ивановна Лицей №1 6847 59 80% 80% 5 15 допуск 

38.  Намазова Матанат Сабир кызы СОШ №5 7075 59 80% 80% 5 15 допуск 

39.  Орлов Егор Александрович СОШ №9 7112 59 80% 80% 6 15 допуск 

40.  Просвиркина Вероника Владимировна СОШ №6 7178 59 80% 80% 8 15 допуск 

41.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 6663 58 78% 78% 8 16 допуск 

42.  Гизатулина Ирина Рафаэльевна СОШ №6 6727 58 78% 78% 9 16 допуск 

43.  Ильясов Насиб Шахин Оглы СОШ №14 6865 58 78% 78% 1 16 допуск 

44.  Имангулова Дарина Аликовна СОШ №3 6867 58 78% 78% 2 16 допуск 

45.  Крылысов   Александр  Артѐмович СОКШ №4 6959 58 78% 78% 2 16 допуск 

46.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 7091 58 78% 78% 3 16 допуск 

47.  Сатаева Камила Ильдаровна СОШ №6 7232 58 78% 78% 9 16 допуск 

48.  Гараева Алсу Ильганова СОШ №6 6713 57 77% 77% 10 17 допуск 

49.  Глумов Глеб Денисович СОШ №9 6731 57 77% 77% 7 17 допуск 

50.  Молотилова Наталья Игоревна СОШ №13 7059 57 77% 77% 3 17 допуск 

51.  Чупрова  Алѐна Андреевна  Лицей №1 7396 57 77% 77% 6 17 допуск 

52.  Гаркавенко  Владислав  Александрович СОШ №10 6714 56 76% 76% 9 18   

53.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 6718 56 76% 76% 2 18   

54.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 6950 56 76% 76% 2 18   

55.  Пулатова Камила  Рахматиллаевна СОШ №9 7186 56 76% 76% 8 18   

56.  Рахматджанова Шабнам Абдужамиловна СОШ №6 7192 56 76% 76% 11 18   

57.  Ермолаев  Семѐн  Владимирович СОКШ №4 6808 55 74% 74% 3 19   

58.  Колмыкова  Арина  Андреевна СОШ №5 6929 55 74% 74% 6 19   

59.  Хасыева Эльнара Юсиб кызы СОШ №5 7366 55 74% 74% 6 19   

60.  Цыганов Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 7381 55 74% 74% 2 19   

61.  Верлина  Наталья Вячеславовна Лицей №1 6686 54 73% 73% 7 20   

62.  Камская Александра Евгеньевна СОШ №2 6886 54 73% 73% 4 20   

63.  Каримов Данил Салаватович СОШ №5 6897 54 73% 73% 7 20   



64.  Акатов Никита Алексеевич СОШ №10 6562 53 72% 72% 10 21   

65.  Ахметзянова Карина Денисовна СОШ №1 6604 52 70% 70% 3 22   

66.  Байзигитова Полина  Азаматовна СОШ №9 6615 52 70% 70% 9 22   

67.  Коржевой  Борис Сергеевич Лицей №1 6937 52 70% 70% 8 22   

68.  Ладохин Андрей Алексеевич СОШ №5 6987 52 70% 70% 8 22   

69.  Аносов  Вадим  Александрович СОШ №9 6582 51 69% 69% 10 23   

70.  Улмасова Манижа Махмудовна СОШ №14 7327 51 69% 69% 2 23   

71.  Урюмцев Владислав Андреевич СОШ №13 7331 51 69% 69% 4 23   

72.  Фасхетдинова  Софья Павловна Лицей №1 7340 51 69% 69% 9 23   

73.  Ахтариева Злата Владиславовна СОШ №13 6607 50 68% 68% 5 24   

74.  Жигалов  Леонид Алексеевич Лицей №1 6820 50 68% 68% 10 24   

75.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 7206 50 68% 68% 9 24   

76.  Рябова Виктория Павловна СОШ №5 7215 50 68% 68% 9 24   

77.  Смирнова  Арина Артемовна СОШ №7 7261 50 68% 68% 1 24   

78.  Ахметов Самир Сураджевич СОШ №1 6605 49 66% 66% 4 25   

79.  Брянцева Екатерина Денисовна СОШ №13 6660 49 66% 66% 6 25   

80.  Зензина Дарья Алексеевна СОШ №6 6839 49 66% 66% 12 25   

81.  Мишкуц Денис Сергеевич СОШ №14 7054 49 66% 66% 3 25   

82.  Абдулаева  Тамара Славиковна СОШ №3 6547 48 65% 65% 3 26   

83.  Ефремова   Каролина  Николаевна СОШ №5 6815 48 65% 65% 10 26   

84.  Старцев Матвей Витальевич СОШ №10 7271 48 65% 65% 11 26   

85.  Червоная Елизавета Игоревна СОШ №6 7384 48 65% 65% 13 26   

86.  Юдин Николай Алексеевич СОШ №6 7438 48 65% 65% 13 26   

87.  Афанасьева  Светлана Александровна СОКШ №4 6600 47 64% 64% 4 27   

88.  Гусейнова Леман Шамил кызы СОШ №1 6762 47 64% 64% 5 27   

89.  Нуриахметов Артур Ильгизович СОШ №1 7100 47 64% 64% 5 27   

90.  Хасанова Варвара Денисовна СОШ №5 7362 47 64% 64% 11 27   

91.  Ажгельдиева  Карина Сайфиддиновна СОШ №14 6557 46 62% 62% 4 28   

92.  Канайкина Алиса Александровна СОШ №9 6887 46 62% 62% 11 28   

93.  Ядыкин Артур Алексеевич СОШ №5 7447 46 62% 62% 12 28   



94.  Вильгельми  Дарья Ивановна СОШ №1 6689 45 61% 61% 6 29   

95.  Просолупова  Дарья  Владимировна СОКШ №4 7179 45 61% 61% 5 29   

96.  Кулакова Вилена Игоревна СОШ №2 6976 44 59% 59% 5 30   

97.  Сулейманова Элиза Шамильевна СОШ №3 7279 44 59% 59% 4 30   

98.  Юсупхажиева Мети Саламбековна СОШ №9 7444 44 59% 59% 12 30   

99.  Эркабоева Лайло Абдусаттаровна СОШ №3 7437 43 58% 58% 5 31   

100.  Рыжкова  Александра  Павловна СОШ №9 7214 42 57% 57% 13 32   

101.  Аскеров  Ничад   Намик оглы СОШ №9 6594 41 55% 55% 14 33   

102.  Габдуллина Камила Айратовна СОШ №6 6697 41 55% 55% 14 33   

103.  Сафиев Мохуббат Фахраддин Оглы СОШ №14 7234 41 55% 55% 5 33   

104.  Хамитова  Арина Раильевна Лицей №1 7359 41 55% 55% 11 33   

105.  Мацураева Жайна Аслановна СОШ №3 7039 40 54% 54% 6 34   

106.  Петрова Анна Александровна СОШ №5 7140 40 54% 54% 13 34   

107.  Пешкина Кристина Владимировна СОШ №5 7144 40 54% 54% 13 34   

108.  Лашун София Павловна СОШ №10 6992 39 53% 53% 12 35   

109.  Абдукадырова  Диана  Рашидовна СОШ №9 6545 38 51% 51% 15 36   

110.  Абдуллин  Марсель Салаватович СОКШ №4 6549 38 51% 51% 6 36   

111.  Симонян Нанвел Гарикович СОШ №6 6650 37 50% 50% 15 37   

112.  Родионов Андрей Петрович СОШ №14 7203 37 50% 50% 6 37   

113.  Сорокин Дмитри Алексеевич СОШ №14 7265 37 50% 50% 6 37   

114.  Карымова Екатерина Степановна ЧОУ "НПГ" 6901 36 49% 49% 3 38   

115.  Валеева   Инесса  Радиковна Лицей №1 6671 34 46% 46% 12 39   

116.  Подкина  Александра  Руслановна СОШ №7 7157 34 46% 46% 2 39   

117.  Дейкалов Александр Алексеевич СОШ №2 6776 32 43% 43% 6 40   

118.  Трухина Вероника Сергеевна СОШ №5 7321 31 42% 42% 14 41   

119.  Хабибуллин Данил Алмазович СОШ №13 7354 31 42% 42% 7 41   

120.  Васильева  Елизавета  Алексеевна  СОКШ №4 6679 30 41% 41% 7 42   

121.  Мищенко Анна Владимировна СОШ №13 7056 30 41% 41% 8 42   

122.  Андреев  Денис  Андреевич СОКШ №4 6577 27 36% 36% 8 43   

123.  Алиев Гасан Исмаилович СОШ №6 6651 27 36% 36% 15 43   



124.  Краснов Иван Алексеевич СОШ №10 6955 27 36% 36% 13 43   

125.  Березецкий Иван Григорьвич ЧОУ "НПГ" 6639 26 35% 35% 4 44   

126.  Иманов Сархан Эльгин оглы СОШ №9 6869 26 35% 35% 16 44   

127.  Нематуллаева Азиза  Бахрамжоновна СОШ №9 7085 26 35% 35% 16 44   

128.  Гайнеева  Алина Нургазизовна СОШ №14 6703 25 34% 34% 7 45   

129.  Джабборов Иброхим Абдувалиевич СОШ №3 6780 24 32% 32% 7 46   

130.  Книга Анастасия Вадимовна СОШ №6 6917 23 31% 31% 16 47   

131.  Беляев Владислав  Константинович СОШ №14 6637 21 28% 28% 8 48   

132.  Кравченко   Никита  Тимофеевич СОКШ №4 6954 21 28% 28% 9 48   

 

8 класс 

 

Максимальный балл -65 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Скрябина Юлия  Владимировна СОШ №2 7259 65 100%   1 1 допуск 

2.  Мусийчук Юлия Ивановна СОШ №9 7063 64 98% 98% 1 2 допуск 

3.  Еремина  Арина Андреевна СОШ №10 6805 59 91% 91% 1 3 допуск 

4.  Синеок Юлия  Андреевна СОШ №2 7252 56 86% 86% 2 4 допуск 

5.  Овчарова Ксения Юрьевна СОШ №6 7104 55 85% 85% 1 5 допуск 

6.  Рахматов Мухаммад Вайсидинович СОШ №7 7193 55 85% 85% 1 5 допуск 

7.  Мифтахова Виктория Денисовна СОШ №8 7052 54 83% 83% 1 6 допуск 

8.  Валикаева Ксения Ринатовна СОШ №10 6675 53 82% 82% 2 7 допуск 

9.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 7173 53 82% 82% 2 7 допуск 

10.  Николаева Эвелина Львовна СОШ №5 7094 52 80% 80% 1 8 допуск 

11.  Шабурникова Дарья Денисовна СОШ №13 7399 52 80% 80% 1 8 допуск 

12.  Шихиева  Саида  Сулганахметовна СОШ №6 7419 52 80% 80% 2 8 допуск 

13.  Мидонова Анастасия Вячеславовна СОШ №6 7047 51 78% 78% 3 9 допуск 

14.  Посаженникова Екатерина Дмитриевна СОШ №13 7174 51 78% 78% 2 9 допуск 

15.  Чеботарь Юлия Вадимовна СОШ №10 7383 51 78% 78% 3 9 допуск 



16.  Байгазиева Алина Тимуровна СОШ №13 6614 50 77% 77% 3 10 допуск 

17.  Куанышева Александра Евгеньевна СОШ №10 6962 50 77% 77% 4 10 допуск 

18.  Якубин Виталий Владимирович СОШ №9 7451 50 77% 77% 2 10 допуск 

19.  Ахтямова Ирина Наильевна СОШ №9 6608 49 75% 75% 3 11 допуск 

20.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 6681 49 75% 75% 3 11 допуск 

21.  Бирюкова Любовь Николаевна СОШ №2 6646 48 74% 74% 4 12 допуск 

22.  Иванова Александра Евгеньевна СОШ №10 6856 48 74% 74% 5 12 допуск 

23.  Карпова  Елена Александровна СОШ №3 6900 48 74% 74% 1 12 допуск 

24.  Пашковская Ольга  Руслановна СОШ №9 7133 48 74% 74% 4 12 допуск 

25.  Елеев Денис Альбертович СОШ №9 7199 48 74% 74% 4 12 допуск 

26.  Запрудина Елена Михайловна СОШ №3 6832 47 72% 72% 2 13 допуск 

27.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 7325 47 72% 72% 1 13 допуск 

28.  Веселова  Виктория Сергеевна СОШ №14 6688 46 71% 71% 1 14 допуск 

29.  Зорькина Виктория Ивановна СОШ №10 6846 46 71% 71% 6 14 допуск 

30.  Немыченкова Виктория Викторовна СОШ №6 7087 45 69% 69% 4 15 допуск 

31.  Бикиниева Аделина Мансуровна СОШ №3 6644 44 68% 68% 3 16 допуск 

32.  Абдазова Севинч Ихтиеровна СОШ №9 6542 43 66% 66% 5 17 допуск 

33.  Афанасьев Андрей Денисович СОШ №3 6599 43 66% 66% 4 17 допуск 

34.  Шипулина Елизавета Николаевна СОШ №7 7416 43 66% 66% 2 17 допуск 

35.  Балхчян Тигран Самвелович СОШ №7 6627 42 65% 65% 3 18 допуск 

36.  Борисов Даниил Дмитриевич СОШ №9 6655 42 65% 65% 6 18 допуск 

37.  Ситдикова  Алина Фаильевна СОШ №10 7253 42 65% 65% 7 18 допуск 

38.  Байрамов Заур Мухандис оглы СОШ №14 6618 41 63% 63% 2 19 допуск 

39.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 6794 41 63% 63% 7 19 допуск 

40.  Голубкова Алина Евгеньевна СОШ №9 6925 41 63% 63% 7 19 допуск 

41.  Кривенко Кристина Олеговна СОШ №5 6957 41 63% 63% 2 19 допуск 

42.  Поручник Людмила Александровна СОШ №8 7172 41 63% 63% 3 19 допуск 

43.  Саврук Юлия Олеговна СОШ №3 7217 41 63% 63% 5 19 допуск 

44.  Трушина  Светлана Сергеевна СОШ №10 7322 41 63% 63% 8 19 допуск 

45.  Вахрамов Егор Евгеньевич СОШ №14 6682 40 62% 62% 3 20 допуск 



46.  Вольский Никита Владиславович СОШ №9 6694 40 62% 62% 8 20 допуск 

47.  Джумабаева Дурдона Джурабоевна СОШ №6 6785 40 62% 62% 5 20 допуск 

48.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 6892 40 62% 62% 5 20 допуск 

49.  Кафтанюк Денис Владимирович СОШ №1 6903 40 62% 62% 2 20 допуск 

50.  Клабукова Божена Николаевна СОШ №5 6914 40 62% 62% 3 20 допуск 

51.  Сотникова Дарья Владимировна СОШ №8 7267 40 62% 62% 4 20 допуск 

52.  Яваева Диана  Руслановна СОШ №1 7445 40 62% 62% 2 20 допуск 

53.  Абрагимова  Алина Артуровна СОШ №6 6552 39 60% 60% 6 21   

54.  Четвериков  Николай Николаевич СОШ №9 7392 39 60% 60% 9 21   

55.  
Ахмедов 

Мухаммаджо

н 
Исмаилжонович 

СОШ №10 6603 

38 

58% 58% 9 22   

56.  Баймухаметов Данил Рустамович СОШ №9 6616 37 57% 57% 10 23   

57.  Бариев Рамиль Русланович СОШ №13 6630 37 57% 57% 4 23   

58.  Горн  Яна Александровна СОШ №6 6741 37 57% 57% 7 23   

59.  Немихина  Карина Евгеньевна СОШ №2 7086 37 57% 57% 5 23   

60.  Носов Евгений Дмитриевич СОШ №7 7098 37 57% 57% 4 23   

61.  Савурко Тихон Юрьевич СОШ №5 7218 37 57% 57% 4 23   

62.  Аскерова Арзу Асиф кызы СОШ №8 6595 36 55% 55% 5 24   

63.  Ахметова Диана Денисовна СОШ №2 6606 36 55% 55% 6 24   

64.  Онискевич Анастасия Игоревна СОШ №5 7111 36 55% 55% 5 24   

65.  Посторонок  Данил Артѐмович СОКШ №4 7175 36 55% 55% 1 24   

66.  Черкозьянова Анастасия Витальевна Лицей №1 7386 36 55% 55% 1 24   

67.  Валиев Илназ Айазович СОШ №14 6674 35 54% 54% 4 25   

68.  Куватова Элина Вадимовна СОШ №6 6963 35 54% 54% 8 25   

69.  Скорцова Софья Николаевна СОШ №6 7258 35 54% 54% 8 25   

70.  Ефремова Дарина Николаевна СОШ №5 6813 34 52% 52% 6 26   

71.  Мамаджонова  Махиноз Икромжоновна СОШ №6 7026 34 52% 52% 9 26   

72.  Саранова Валерия Константиновна СОШ №5 7231 34 52% 52% 6 26   

73.  Ямзина  Вероника  Евгеньевна СОШ №2 7453 34 52% 52% 7 26   

74.  Алиев Заур Малмик оглы СОШ №9 6569 33 51% 51% 11 27   

75.  Бакай  Анна Николаевна СОШ №9 6619 33 51% 51% 11 27   



76.  Мишкуц Иван Сергеевич СОШ №14 7055 33 51% 51% 5 27   

77.  Сурков Георгий Игоревич СОШ №7 7283 33 51% 51% 5 27   

78.  Тахирли Рауф Ариз оглы СОШ №5 7296 33 51% 51% 7 27   

79.  Бурков Дмитрий Алексеевич СОКШ №4 7355 33 51% 51% 2 27   

80.  Чебатарева Екатерина Юрьевна СОШ №6 7382 33 51% 51% 10 27   

81.  Малинова Валерия Юрьевна СОШ №3 7024 32 49% 49% 6 28   

82.  Наприенко Александра Сергеевна СОШ №5 7077 32 49% 49% 8 28   

83.  Гейдарова Нигяр Игбал кызы СОШ №2 6723 31 48% 48% 8 29   

84.  Дуда Иван андреевич СОШ №9 6795 31 48% 48% 12 29   

85.  Урзикова Вилена Александровна СОШ №3 7330 31 48% 48% 7 29   

86.  Колмычков Константин Игоревич СОШ №1 6930 30 46% 46% 3 30   

87.  Крупина Ксения Владимировна СОШ №2 6958 29 45% 45% 9 31   

88.  Наследова Дарья Алексеевна СОШ №9 7080 29 45% 45% 13 31   

89.  Сергеев Владислав Сергеевич СОШ №7 7245 28 43% 43% 6 32   

90.  Белибоу  Эвелина Викторовна СОШ №3 6634 27 42% 42% 8 33   

91.  Гусейнова  Фидан  Эльчин кызы СОШ №6 6764 27 42% 42% 11 33   

92.  Мирзаханов  Анзор Эльбрусович СОШ №14 7051 27 42% 42% 6 33   

93.  Калашников Станислав Андреевич СОШ №1 6881 26 40% 40% 4 34   

94.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 6725 25 38% 38% 14 35   

95.  Карий Александр Николаевич СОКШ №4 6895 21 32% 32% 3 36   

96.  Бусыгин Илья  Николаевич СОКШ №4 6666 20 31% 31% 4 37   

97.  Попов Николай Алексеевич СОШ №14 7443 20 31% 31% 7 37   

98.  Намазов Сахип  Сабир оглы СОКШ №4 7074 17 26% 26% 5 38   

99.  Батурин  Александр Дмитриевич СОШ №2 6632 16 25% 25% 10 39   

100.  Сулайманова Азалия Ринатовна СОШ №9 7278 12 18% 18% 15 40   

101.  Ганиченко Максим Сергеевич СОШ №1 6712 10 15% 15% 5 41   

 

 

 

 



9 класс 

 

Максимальный балл -78 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Муртакова Елизавета Валерьевна СОШ №5 7062 78 100%   1 1 допуск 

2.  Баталова Татьяна Викторовна СОШ №5 6631 77 99% 99% 2 2 допуск 

3.  Альтман Надежда Сергеевна СОШ №5 6574 75 96% 96% 3 3 допуск 

4.  Перевалова Ангелина Дмитриевна СОШ №5 7135 73 94% 94% 4 4 допуск 

5.  Гребенюк  Мария Романовна СОШ №2 6745 72 92% 92% 1 5 допуск 

6.  Набиева  Айтач Алик кызы СОШ №6 7070 68 87% 87% 1 6 допуск 

7.  Федоров  Владислав Артурович СОШ №10 7345 68 87% 87% 1 6 допуск 

8.  Черкасов Дмитрий Сергеевич СОШ №13 7385 67 86% 86% 1 7 допуск 

9.  Таушева Виктория Андреевна СОШ №2 7295 63 81% 81% 2 8 допуск 

10.  Набиев Руслан Асаф оглы СОШ №6 7069 62 79% 79% 2 9 допуск 

11.  Тибекина Анастасия Сергеевна СОШ №6 7303 62 79% 79% 2 9 допуск 

12.  Фатихова  Алина Ильдусовна СОШ №10 7341 58 74% 74% 2 10 допуск 

13.  Токарева Александра Васильевна СОШ №6 7314 56 72% 72% 3 11 допуск 

14.  Окулов  Кирилл Витальевич СОШ №10 7109 55 71% 71% 3 12 допуск 

15.  Эйсмонт Елизавета Игоревна Лицей №1 7432 55 71% 71% 1 12 допуск 

16.  Павлова Дарья Олеговна СОШ №9 7118 54 69% 69% 1 13 допуск 

17.  Сагдиева Валерия Максимовна СОШ №2 7220 54 69% 69% 3 13 допуск 

18.  Чертова Валерия Вячеславовна СОШ №5 7391 54 69% 69% 5 13 допуск 

19.  Коваль  Анастасия   Владимировна СОКШ №4 6921 53 68% 68% 1 14 допуск 

20.  Фролова Ангелина Александровна СОШ №1 7353 52 67% 67% 1 15 допуск 

21.  Арапова Анна Владимировна СОШ №9 6587 51 65% 65% 2 16 допуск 

22.  Веремеев  Сергей   Алексеевич СОКШ №4 6685 
51 

65% 65% 2 16 допуск 

23.  Аминов Дамир Маратович СОШ №5 6575 50 64% 64% 6 17 допуск 

24.  Афанасьева  Александра  Андреевна СОКШ №4 6601 50 64% 64% 3 17 допуск 

25.  Валиуллин  Тимур  Маратович СОКШ №4 6676 50 64% 64% 3 17 допуск 



26.  Жернов  Кузьма Игоревич Лицей №1 6818 50 64% 64% 2 17 допуск 

27.  Ковтун  Софья Сергеевна СОШ №1 6922 50 64% 64% 2 17 допуск 

28.  Брушневский Демид Васильевич СОШ №5 6659 49 63% 63% 7 18 допуск 

29.  Кочетова  Елизавета Владимировна СОШ №10 6951 49 63% 63% 4 18 допуск 

30.  Подмарков Мирон Павлович СОШ №3 7158 49 63% 63% 1 18 допуск 

31.  Сенкова  Виктория Максимовна СОШ №10 7244 49 63% 63% 4 18 допуск 

32.  Усманов Шираз Билалович СОШ №1 7333 49 63% 63% 3 18 допуск 

33.  Шуракова Мария Игоревна  СОШ №2 7427 48 62% 62% 4 19 допуск 

34.  Габидуллина Мария Ильдаровна СОШ №3 6699 47 60% 60% 2 20 допуск 

35.  Костельный Федор Дмитриевич СОШ №13 6944 47 60% 60% 2 20 допуск 

36.  Терентьева Кристина Евгеньевна СОШ №3 7301 47 60% 60% 2 20 допуск 

37.  Чернова  Анна  Юрьевна СОШ №7 7387 47 60% 60% 1 20 допуск 

38.  Шавалиева Юлия Ильдаровна СОШ №5 7400 47 60% 60% 8 20 допуск 

39.  Исламова Регина Радиковна СОШ №13 6876 46 59% 59% 3 21 допуск 

40.  Новикова Юлия Романовна СОШ №13 7096 46 59% 59% 3 21 допуск 

41.  Плахутина Ксения Юрьевна СОШ №3 7150 46 59% 59% 3 21 допуск 

42.  Пивень Юлия Витальевна СОШ №5 7145 45 58% 58% 9 22 допуск 

43.  Щегалькин Глеб Андреевич СОШ №9 7428 45 58% 58% 3 22 допуск 

44.  Антоненко Алена Александровна СОШ №1 6585 44 56% 56% 4 23   

45.  Бобровникова Александра Антоновна СОШ №1 6648 44 56% 56% 4 23   

46.  Шайбекян Артур Сименович СОШ №5 7403 41 53% 53% 10 24   

47.  Горбачев Егор Васильевич СОШ №5 6735 40 51% 51% 11 25   

48.  Зунгруев Арлтан Арсланович СОШ №13 6849 40 51% 51% 4 25   

49.  Титаренко Варвара Павловна СОШ №1 7307 40 51% 51% 5 25   

50.  Фаррахова Рената Фидановна  СОШ №2 7339 37 47% 47% 5 26   

51.  Шимельфених Анастасия Романовна  СОШ №2 7415 37 47% 47% 5 26   

52.  Закирова  Дарья Сергеевна СОШ №7 6830 35 45% 45% 2 27   

53.  Гурин Степан Васильевич СОШ №13 6756 35 45% 45% 5 27   

54.  Пашаев Роман Алиевич СОШ №9 7132 35 45% 45% 4 27   

55.  Симонян Гор Гарикович СОШ №6 7250 35 45% 45% 4 27   



56.  Задворная Полина Павловна СОШ №1 6828 34 44% 44% 6 28   

57.  Сунчелеев Роман Рашидович СОШ №2 7282 34 44% 44% 6 28   

58.  Пазюк Валентина Романовна СОШ №6 7120 33 42% 42% 5 29   

59.  Иванова Лина Валерьевна СОШ №2 6854 32 41% 41% 7 30   

60.  Мажитова Дарья Ринатовна СОШ №1 7016 32 41% 41% 7 30   

61.  Энверова  София  Нуриевна СОКШ №4 7435 32 41% 41% 4 30   

62.  Кравкова Анна Юрьевна СОШ №1 6952 31 40% 40% 8 31   

63.  Абдулаев Владимир Темурович СОШ №8 6546 30 38% 38% 1 32   

64.  Фарафонова  Софья Петровна СОШ №10 7337 30 38% 38% 5 32   

65.  Огородникова Полина Петровна СОШ №6 7106 29 37% 37% 6 33   

66.  Сенгепова  Анастасия Валерьевна СОШ №6 7243 29 37% 37% 6 33   

67.  Андрияш  Артѐм Михаилович Лицей №1 6579 28 36% 36% 3 34   

68.  Сергиенко Родион Михайлович СОШ №13 7246 28 36% 36% 6 34   

69.  Гаврилова  Юлия Павловна СОШ №10 6700 27 35% 35% 6 35   

70.  Еличкин  Илья Сергеевич СОШ №6 6802 27 35% 35% 7 35   

71.  Трясцына Юлия Алексеевна СОШ №2 7323 27 35% 35% 8 35   

72.  Антимонова  Анастасия  Владимировна СОКШ №4 6583 26 33% 33% 5 36   

73.  Сагдиев  Артур  Ришатович СОКШ №4 7219 26 33% 33% 5 36   

74.  Шанайда Анна Андреевна СОШ №2 7407 26 33% 33% 9 36   

75.  Корнишина  Анастасия  Игоревна СОКШ №4 6938 25 32% 32% 6 37   

76.  Скоморохов Никита Сергеевич СОШ №13 7255 25 32% 32% 7 37   

77.  Рубцов Алексей Иванович СОШ №2 7210 24 31% 31% 10 38   

78.  Аббасова  Нази Захир кызы СОШ №10 6541 23 29% 29% 7 39   

79.  Арион  Никита  Виорелович СОКШ №4 6588 23 29% 29% 7 39   

80.  Козина  Ульяна  Николаевна СОКШ №4 6923 23 29% 29% 7 39   

81.  Кулинча  Данил   Николаевич СОКШ №4 6979 23 29% 29% 7 39   

82.  Абдукадырова Лейла Шамиловна СОШ №1 6544 22 28% 28% 9 40   

83.  Гайнигалимов Данис Ильдарович СОШ №6 6706 22 28% 28% 8 40   

84.  Педан  Екатерина Дмитриевна СОШ №10 7134 22 28% 28% 8 40   

85.  Попов  Михаил  Вячеславович СОКШ №4 7170 22 28% 28% 8 40   



86.  Усмонов Джахонгир Илхомджонович СОШ №6 7334 22 28% 28% 8 40   

87.  Шишкина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 7422 22 28% 28% 8 40   

88.  Фаляхиева Алина Радиковна СОШ №2 7336 21 27% 27% 11 41   

89.  Насибуллина Венера Ильдусовна СОШ №2 7079 20 26% 26% 12 42   

90.  Соколов Кирилл Евгеньевич СОШ №6 7263 20 26% 26% 9 42   

91.  Соков Александр Алексеевич СОШ №6 7262 19 24% 24% 10 43   

92.  Вершинина  Елизавета Денисовна СОШ №6 6687 17 22% 22% 11 44   

93.  Воробьев Денис Витальевич СОШ №14 6695 17 22% 22% 1 44   

94.  Гельвих Никита Александрович  СОШ №2 6724 17 22% 22% 13 44   

95.  Братцева Елизавета Юрьевна СОШ №2 6658 16 21% 21% 14 45   

96.  Киселев Семен Евгеньевич СОКШ №4 6912 16 21% 21% 9 45   

97.  Комбаева Татьяна Джамшедовна СОШ №6 6934 16 21% 21% 12 45   

98.  Шибко Екатерина Евгеньевна СОШ №2 7414 16 21% 21% 14 45   

99.  Дука Анна Сергеевна  СОШ №2 6796 15 19% 19% 15 46   

100.  Хоркина  Мария Павловна СОШ №6 7371 15 19% 19% 13 46   

101.  Лобанова Арина Павловна СОШ №5 7001 14 18% 18% 12 47   

102.  Романова  Анастасия Олеговна СОШ №6 7208 14 18% 18% 14 47   

103.  Бусленко Александр Владимирович СОШ №2 6665 12 15% 15% 16 48   

104.  Некрасова Елизавета Эдуардовна СОШ №6 7084 12 15% 15% 15 48   

105.  Маматкулов  Хусрав Элмуратович СОШ №14 7027 11 14% 14% 2 49   

106.  Джанакаева Жасмин Анзоровна СОШ №6 6783 8 10% 10% 16 50   

107.  Зинчук Елизавета Эдуардовна СОШ №13 6844 8 10% 10% 8 50   

 

10 класс 

Максимальный балл -79 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Маслов Игорь Станиславович  СОШ №10 7034 79 100%   1 1 допуск 

2.  Гусейнов Айхан Эльчин оглы СОШ №6 6760 74 94% 94% 1 2 допуск 

3.  Бигвава Эвилина Гигловна СОШ №10 6643 72 91% 91% 2 3 допуск 



4.  Тимирбаева Эльвина Руслановна СОШ №5 7306 72 91% 91% 1 3 допуск 

5.  Махмутова  Карина Артуровна СОШ №10 7037 71 90% 90% 3 4 допуск 

6.  Жеребцова Юлия Денисовна СОШ №10 6817 69 87% 87% 4 5 допуск 

7.  Мухамадеева Элеонора Рамилевна СОШ №6 7067 69 87% 87% 2 5 допуск 

8.  Речкалова Полина Андреевна СОШ №5 7200 69 87% 87% 2 5 допуск 

9.  Пинчук Дарья Сергеевна СОШ №5 7147 66 84% 84% 3 6 допуск 

10.  Токарева Дарья Артуровна СОШ №5 7313 63 80% 80% 4 7 допуск 

11.  Возисова Антонина Сергеевна СОШ №5 6692 61 77% 77% 5 8 допуск 

12.  Афонасова Екатерина Александровна СОШ №5 6602 60 76% 76% 6 9 допуск 

13.  Зябкина  Юлия Андреевна СОШ №10 6850 58 73% 73% 5 10 допуск 

14.  Сохрин Дементий Павлович СОШ №10 7268 58 73% 73% 5 10 допуск 

15.  Ширинова Милей Айвазовна СОШ №2 7418 56 71% 71% 1 11 допуск 

16.  Балтубаев Фирдавс Зиѐуддинович СОШ №5 6625 55 70% 70% 7 12 допуск 

17.  Быкасов Иван Андреевич ЧОУ "НПГ" 6668 55 70% 70% 1 12 допуск 

18.  Галюк Евгений Олегович СОШ №6 6711 55 70% 70% 3 12 допуск 

19.  Юнусова Милена Марселевна СОШ №8 7440 55 70% 70% 1 12 допуск 

20.  Карпова Полина Евгеньевна СОШ №5 6899 54 68% 68% 8 13 допуск 

21.  Криваль Дарья Игоревна СОШ №5 6956 54 68% 68% 8 13 допуск 

22.  Иштуганова Юлия Андреевна СОШ №8 6877 52 66% 66% 2 14 допуск 

23.  Малышева Екатерина Дмитриевна  Лицей №1 7025 52 66% 66% 1 14 допуск 

24.  Попов Максим Владимирович ЧОУ "НПГ" 7169 52 66% 66% 2 14 допуск 

25.  Аусиилова Жанар Уралбаевна СОШ №10 6598 51 65% 65% 6 15 допуск 

26.  Хасиев Астан   СОШ №5 7365 50 63% 63% 9 16 допуск 

27.  Гаркуша Станислав Алексеевич СОШ №6 6715 49 62% 62% 4 17 допуск 

28.  Иванова Карина Григорьевна СОШ №2 6855 49 62% 62% 2 17 допуск 

29.  Кутлушина Карина Маратовна СОШ №8 6984 48 61% 61% 3 18 допуск 

30.  Процюк  Диана Александровна СОШ №2 7182 48 61% 61% 3 18 допуск 

31.  Дроздецкая Арина Александровна СОШ №5 6792 45 57% 57% 10 19 допуск 

32.  Рахманова Дарья Алексеевна СОШ №5 7191 45 57% 57% 10 19 допуск 

33.  Хамадеря  Анна Николаевна СОШ №2 7358 45 57% 57% 4 19 допуск 



34.  Гейдарова Сабина Таджеддиновна СОШ №6 6722 43 54% 54% 5 20 допуск 

35.  Перехватова Милана Андреевна СОШ №2 7137 43 54% 54% 5 20 допуск 

36.  Латышев Иван Сергеевич СОШ №6 6991 42 53% 53% 6 21 допуск 

37.  Линова Милена Дмитриевна СОШ №2 6998 42 53% 53% 6 21 допуск 

38.  Молдабаева Аяжан Кайратовна СОШ №5 7058 42 53% 53% 11 21 допуск 

39.  Петрова Арина Максимовна СОШ №5 7141 41 52% 52% 12 22 допуск 

40.  Самедов Эльвин Енгибарович СОШ №5 7227 41 52% 52% 12 22 допуск 

41.  Цыброва Дарья Андреевна СОШ №10 7380 41 52% 52% 7 22 допуск 

42.  Ванюшкин Артем Евгеньевич СОШ №2 6678 40 51% 51% 7 23 допуск 

43.  Домнич Злата Дмитриевна СОШ №5 6791 40 51% 51% 13 23 допуск 

44.  Мингазов Юнир Филюсович СОКШ №4 7049 40 51% 51% 1 23 допуск 

45.  Титова Полина Сергеевна СОШ №5 7310 40 51% 51% 13 23 допуск 

46.  Трофимова Снежана Анатольевна СОШ №2 7318 40 51% 51% 7 23 допуск 

47.  Гусаров Андрей Станиславович СОШ №5 6757 39 49% 49% 14 24   

48.  Багапова Алина Галиисламовна СОШ №5 6610 38 48% 48% 15 25   

49.  Манапова Дана Денисовна СОШ №3 7029 38 48% 48% 1 25   

50.  Кивух Кристина Владимировна СОШ №5 6910 37 47% 47% 16 26   

51.  Обухова Полина Викторовна СОШ №5 7102 37 47% 47% 16 26   

52.  Сантимирова Валерия Рушановна СОКШ №4 7230 37 47% 47% 2 26   

53.  Шакирова Кристина Аликовна СОШ №5 7405 37 47% 47% 16 26   

54.  Галлямова Лия Ильдаровна СОШ №13 6710 36 46% 46% 1 27   

55.  Гебекханова Дженнет Рустамовна СОШ №7 6720 36 46% 46% 1 27   

56.  Григорьева  Виктория Николаевна СОШ №2 6749 36 46% 46% 8 27   

57.  Ярко Тимофей Александрович СОШ №6 7456 35 44% 44% 7 28   

58.  Жураускайте Вероника Игоревна ЧОУ "НПГ" 6825 33 42% 42% 3 29   

59.  Игнатовский Семен Анатольевич СОШ №6 6859 33 42% 42% 8 29   

60.  Меньшиков Никита Андреевич СОШ №13 7042 33 42% 42% 2 29   

61.  Паталахова Полина Николаевна СОШ №2 7130 33 42% 42% 9 29   

62.  Панько Татьяна Васильевна СОШ №6 7126 31 39% 39% 9 30   

63.  Тимергалеев Илья Евгеньевич СОШ №5 7305 31 39% 39% 17 30   



64.  Трубчанинова Игорь Максимович СОШ №3 7319 31 39% 39% 2 30   

65.  Черных Игорь Константинович СОШ №10 7389 31 39% 39% 8 30   

66.  Иванова Анастасия Алексеевна СОШ №8 6853 30 38% 38% 4 31   

67.  Быбина Анастасия Андреевна СОШ №3 6667 29 37% 37% 3 32   

68.  Лукьяненко Анна Петровна СОШ №6 7006 29 37% 37% 10 32   

69.  Журавлѐв Андрей Витальевич Лицей №1 6824 28 35% 35% 2 33   

70.  Табурчак Виктория Сергеевна СОШ №13 7289 28 35% 35% 3 33   

71.  Алахвердиев Мурад Радикович СОШ №8 6566 27 34% 34% 5 34   

72.  Щербакова Эвелина Абдурахмановна СОШ №5 7430 27 34% 34% 18 34   

73.  Гачаев Салех Агшинович СОКШ №4 6719 26 33% 33% 3 35   

74.  Нестерова Анна Павловна СОШ №6 7089 26 33% 33% 11 35   

75.  Толмачева Анастасия Владимировна СОКШ №4 7315 26 33% 33% 3 35   

76.  Шабанов Семен Андреевич СОШ №6 7398 26 33% 33% 11 35   

77.  Шамшиева Сабина Ринатовна СОШ №5 7406 26 33% 33% 19 35   

78.  Сизина  Ульяна Евгеньевна СОШ №3 7249 24 30% 30% 4 36   

79.  Павленко Милана Александровна СОШ №5 7117 23 29% 29% 20 37   

80.  Обидина Полина Юрьевна СОШ №8 7101 22 28% 28% 6 38   

81.  Прямоносов Андрей Андреевич СОКШ №4 7183 21 27% 27% 4 39   

82.  Тарачков Станислав Витальевич СОКШ №4 7293 21 27% 27% 4 39   

83.  Зинзюк Алина Александровна СОКШ №4 6840 20 25% 25% 5 40   

84.  Курбет Инга Александровна СОШ №2 6982 20 25% 25% 10 40   

85.  Шмакова Кристина Константиновна СОШ №8 7425 20 25% 25% 7 40   

86.  Псарева Луиза Маратовна СОШ №9 7184 19 24% 24% 1 41   

87.  Стадник Меланья Антоновна СОШ №8 7270 19 24% 24% 8 41   

88.  Гефлинг  Владимир Ильич СОШ №7 6726 17 22% 22% 2 42   

89.  Островская Анастасия Руслановна СОШ №8 7116 17 22% 22% 9 42   

90.  Файзуллина Анастасия Владимировна СОШ №3 7335 17 22% 22% 5 42   

91.  Хренов Дмитрий Александрович СОШ №2 7374 16 20% 20% 11 43   

92.  Юдина Екатерина Евгеньевна СОШ №3 7439 16 20% 20% 6 43   

93.  Панков Иван Сергеевич СОШ №6 7122 15 19% 19% 12 44   



94.  Федина Полина Евгеньевна СОШ №5 7343 15 19% 19% 21 44   

95.  Чусовикина Софья Александровна СОШ №7 7397 15 19% 19% 3 44   

96.  Хорьков Максим Александрович СОШ №8 7373 13 16% 16% 10 45   

97.  Галимов Константин Русланович СОШ №8 6709 12 15% 15% 11 46   

98.  Востриков  Юрий Владимирович СОШ №2 6696 11 14% 14% 12 47   

99.  Трунаева Эвелина Николаевна СОШ №3 7320 11 14% 14% 7 47   

100.  Сулима Юлия  Олеговна СОШ №9 7281 10 13% 13% 2 48   

101.  Каранаев Темирлан Заурович СОШ №9 6890 7 9% 9% 3 49   

102.  Галѐв Дмитрий Денисович СОШ №8 6708 6 8% 8% 12 50   

 

11 класс 

 

Максимальный балл -100 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Караченцева Алена  Дмитриевна СОКШ №4 6894 94 100%   1 1 допуск 

2.  Минава Екатерина Сергеевна Лицей №1 7048 88 94% 94% 1 2 допуск 

3.  Больнова Наталья Сергеевна  СОШ №6 6653 85 90% 90% 1 3 допуск 

4.  Гильмияров Александр  Алексеевич СОКШ №4 6729 82 87% 87% 2 4 допуск 

5.  Мочалов  Дмитрий Евгеньевич СОКШ №4 7060 82 87% 87% 2 4 допуск 

6.  Гилемханова Анита Азатовна СОШ №6 6728 79 84% 84% 2 5 допуск 

7.  Глухарев Владимир Максимович СОКШ №4 6732 70 74% 74% 3 6 допуск 

8.  Панчев  Александр  Алексеевич СОШ №10 7125 67 71% 71% 1 7 допуск 

9.  Ильчиняк Кристина Владимировна СОШ №6 6863 66 70% 70% 3 8 допуск 

10.  Магадеева Алина Ильдусовна СОШ №10 7012 65 69% 69% 2 9 допуск 

11.  Соломеина Елизавета  Андреевна СОКШ №4 7264 65 69% 69% 4 9 допуск 

12.  Лысенко Елизавета Александровна СОШ №1 7007 64 68% 68% 1 10 допуск 

13.  Майранов Муслим Арсенович СОШ №14 7018 61 65% 65% 1 11 допуск 

14.  Хлебосолова Александра Алексеевна СОШ №10 7369 61 65% 65% 3 11 допуск 



15.  Горичева Лариса Юрьевна СОШ №1 6740 60 64% 64% 2 12 допуск 

16.  Демидова Кристина Владиславовна СОШ №6 6777 57 61% 61% 4 13 допуск 

17.  Кульбацкая Александра Андреевна СОШ №1 6980 57 61% 61% 3 13 допуск 

18.  Дегтярева Татьяна Сергеевна СОШ №5 6775 55 59% 59% 1 14 допуск 

19.  Романько Наталья Александровна СОШ №6 7209 54 57% 57% 5 15 допуск 

20.  Сулейменов Эмир-Турар Булатович СОШ №6 7280 54 57% 57% 5 15 допуск 

21.  Чистоходова Алена Викторовна СОШ №5 7394 54 57% 57% 2 15 допуск 

22.  Скоробогатова Алина Игоревна СОШ №13 7257 52 55% 55% 1 16 допуск 

23.  Никифорова Елизавета Владимировна СОШ №10 7013 51 54% 54% 4 17 допуск 

24.  Азарова Дарья Алексеевна СОШ №13 6558 49 52% 52% 2 18 допуск 

25.  Давлетшина Карина Рустамовна СОШ №5 6766 48 51% 51% 3 19 допуск 

26.  Дерр  Дарина Андреевна СОШ №7 6779 47 50% 50% 1 20   

27.  Исаева Руханкиз  Бахруз кызы СОКШ №4 6871 47 50% 50% 5 20   

28.  Черныш Юлия Николаевна СОШ №5 7390 47 50% 50% 4 20   

29.  Дьяченко Марина Сергеевна СОШ №3 6798 46 49% 49% 1 21   

30.  Максимов Владимир Алексеевич СОШ №2 7021 46 49% 49% 1 21   

31.  Процюк Кристина Александровна СОШ №2 7181 46 49% 49% 1 21   

32.  Хилажова Альбина Валерьевна СОШ №5 7368 46 49% 49% 5 21   

33.  Макеева Дарья Александровна СОШ №3 7019 45 48% 48% 2 22   

34.  Наплекова Ирина  Игоревна СОШ №7 7076 45 48% 48% 2 22   

35.  Ситникова Рината Денисовна СОШ №5 7254 45 48% 48% 6 22   

36.  Грязев Илья Константинович СОШ №5 6751 44 47% 47% 7 23   

37.  Хасанова Юлия Артуровна СОШ №10 7363 44 47% 47% 5 23   

38.  Гусейнов Нуран Ниджатович СОШ №3 6759 43 46% 46% 3 24   

39.  Эльмурзаева Диана Хаджимурадовна СОШ №7 7433 43 46% 46% 3 24   

40.  Гурьянов Денис Геннадьевич СОШ №10 6949 42 45% 45% 6 25   

41.  Ризванова Эльвина Римовна СОШ №3 7201 42 45% 45% 4 25   

42.  Щеглов Николай Геннадьевич СОШ №10 7429 42 45% 45% 6 25   

43.  Дегтярева Екатерина Александровна СОШ №3 6774 41 44% 44% 5 26   



44.  Жидебаева Руслана Кадыржановна СОШ №1 6821 41 44% 44% 4 26   

45.  Косова  Полина Алексеевна СОШ №10 6943 41 44% 44% 7 26   

46.  Кузнецова Полина Николаевна СОШ №13 6969 41 44% 44% 3 26   

47.  Валл Виолетта Сергеевна СОШ №10 6677 40 43% 43% 8 27   

48.  Руденко Богдан Юрьевич СОШ №5 7212 40 43% 43% 8 27   

49.  Тихонова Анастасия Николаевна СОШ №13 7311 40 43% 43% 4 27   

50.  Кирпеченкова Дарья Александровна СОШ №10 6911 39 41% 41% 9 28   

51.  Сысолятин Данил Андреевич СОШ №1 7288 39 41% 41% 5 28   

52.  Григоренко Екатерина Александровна СОШ №5 6747 38 40% 40% 9 29   

53.  Махно Алина Сергеевна СОШ №1 7038 38 40% 40% 6 29   

54.  Погудин Данил Дмитриевич СОШ №10 7155 38 40% 40% 10 29   

55.  Юнусова Луиза Шамилевна СОШ №10 7441 38 40% 40% 10 29   

56.  Кудряшов Александра Евгеньевич СОШ №1 6965 35 37% 37% 7 30   

57.  Назаров Виталий Геннадьевич СОШ №6 7072 35 37% 37% 6 30   

58.  Куйлибаев Жавохир Илхамжонович СОШ №14 6973 34 36% 36% 2 31   

59.  Пилипенко Виталий Евгеньевич СОШ №5 7146 34 36% 36% 10 31   

60.  Семенова Елизавета Аликовна СОШ №2 7240 34 36% 36% 2 31   

61.  Сергиенко Анна Дмитриевнна СОШ №9 7247 34 36% 36% 1 31   

62.  Буравцов Кирилл Евгеньевич СОШ №2 6662 33 35% 35% 3 32   

63.  Игуменова Анастасия Александровна СОШ №2 6860 33 35% 35% 3 32   

64.  Степанова Дарья Игоревна СОШ №5 7273 33 35% 35% 11 32   

65.  Туманкова Софья Игоревна ЧОУ "НПГ" 7324 33 35% 35% 1 32   

66.  Шнаревич Христина Константиновна СОШ №7 7426 33 35% 35% 4 32   

67.  Захаров Владимир Владимирович СОКШ №4 6799 32 34% 34% 6 33   

68.  Аксѐнова Анастасия Николаевна СОШ №13 6565 30 32% 32% 5 34   

69.  Крюкова Надежда Александровна СОШ №5 6960 30 32% 32% 12 34   

70.  Мжачева Анна Владимировна СОШ №14 7045 30 32% 32% 3 34   

71.  Фомин  Игорь Александрович СОКШ №4 7350 30 32% 32% 7 34   

72.  Шадрина Полина Денисовна СОШ №1 7402 30 32% 32% 8 34   



73.  Шевченко Анастасия Андреевна СОШ №5 7413 30 32% 32% 12 34   

74.  Гайниахметова Яна Эдуардовна СОШ №8 6705 28 30% 30% 1 35   

75.  Аджиева Алина Наридовна0 СОШ №14 6556 25 27% 27% 4 36   

76.  Нардина Елизавета Ярославовна СОШ №14 7078 25 27% 27% 4 36   

77.  Джавадова  Арзу Джавад Кызы СОШ №7 6782 22 23% 23% 5 37   

78.  Ильясова Амина Тагировна СОШ №14 6866 22 23% 23% 5 37   

79.  Карабагов  Элджан   СОКШ №4 6889 20 21% 21% 8 38   

 

 

 


